
Zarządzenie Nr 7.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XXIV.195.2021 Rady Gminy Baruchowo 
z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6714 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:    
           

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.706.728,00 zł na kwotę 21.706.863,74 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 17.992.907,74 zł, dochody majątkowe 3.713.956,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.299.434,00 zł na kwotę 24.299.569,74 zł, wg załącznika nr 
2 w tym wydatki bieżące 17.232.798,74 zł, wydatki majątkowe 7.066.771 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 stycznia 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
   

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0EE0BE-528F-40FA-B960-ED4367EB31DD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 922 660,00 922 795,74

Dodatki mieszkaniowe 0,00 135,74

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 135,74

21 706 728,00 21 706 863,74

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

135,74

85215 135,74

2010 135,74

Razem: 135,74

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0EE0BE-528F-40FA-B960-ED4367EB31DD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 291 817,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

347 205,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 500,00

brak zadania ZSP 270 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

brak zadania ZSP 4 000,00

Pomoc społeczna 1 226 237,00

Ośrodki wsparcia 420 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 090,00

Brak zadania ŚDS 7 090,00

Podatek od nieruchomości 0,00

Brak zadania ŚDS 0,00

Dodatki mieszkaniowe 6 000,00

Świadczenia społeczne 6 000,00

dodatek energetyczny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

dodatek energetyczny 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 262 937,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 218,00

brak zadania GOPS 5 200,00

Podatek od nieruchomości 0,00

brak zadania GOPS 0,00

24 299 434,00

379,00

-379,00

379,00

135,74

WYDATKI  BUDŻETOWE

347 205,00

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4480

4210

3110

4210

4210

4480

6 133,03

2 433,00

6 135,74

133,03

2,71

2,71

262 937,00

4 839,00

4 821,00

379,00

379,00

24 299 569,74

Dział

801

80150

4010

4040

0,00 5 291 817,00

0,00

-5 011,00 265 489,00

-5 011,00 265 489,00

9 011,00

9 011,00

1 226 372,74

420 600,00

4 657,00

4 657,00

2 433,00

852

85203

85215

85219

5 011,00

-2 433,00

135,74

5 011,00

0,00

-2 433,00

2 433,00

2 433,00

135,74

133,03

133,03

2,71

2,71

0,00

-379,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0EE0BE-528F-40FA-B960-ED4367EB31DD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 452 000,00 452 135,74

Dodatki mieszkaniowe 0,00 135,74

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 135,74

Zlecone 0,00 135,74

4 775 850,00 4 775 985,74Razem:

2010 135,74

135,74

135,74

DOCHODY Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH
Rozdział Paragraf Zmiana

135,74

85215 135,74

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0EE0BE-528F-40FA-B960-ED4367EB31DD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 452 000,00

Ośrodki wsparcia 420 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 090,00

Zlecone 7 090,00

Podatek od nieruchomości 0,00

Zlecone 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zlecone 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zlecone 0,00

4 775 850,00

133,03

135,74

2 433,00

2 433,00

133,03

2,71

2,71

135,74

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

420 600,00

85215

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3110

4210

Razem:

135,74 452 135,74

0,00

-2 433,00 4 657,00

-2 433,00 4 657,00

2 433,00

2 433,00

135,74

133,03

133,03

2,71

2,71

4 775 985,74

Dział

852

85203

4210

4480

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 7.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0EE0BE-528F-40FA-B960-ED4367EB31DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 3.1.2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 135,74 zł w rozdziale 85215 par 2010  z  przeznaczeniem na
wypłacenie zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych. Dokonano zmian w planie
wydatków Zespół Szkolno Przedszkolny w Baruchowie, Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem
i GOPS zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0EE0BE-528F-40FA-B960-ED4367EB31DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

